
IV Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Cidade Civa - Capela 20.10.2024

Atlas Clube de Orientação

Enzo Nunes Mazzaro
Limite Extremo Clube de Orientação
Strecke : HN1
Länge : 1740m (Steigung 25m)
Zeit : 0:26:31 (15'14"/km)

1/2 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
2. Arthur Rafael Ximenes de Medeiros 0:29:00

1. 101 00:03:51 94m 40'57"/km
2. 107 00:05:18 00:09:09 233m 22'45"/km
3. 110 00:05:34 00:14:43 301m 18'30"/km
4. 140 00:05:05 00:19:48 295m 17'14"/km
5. 139 00:01:17 00:21:05 109m 11'46"/km
6. 137 00:01:32 00:22:37 176m 8'43"/km
7. 141 00:02:24 00:25:01 189m 12'42"/km
8. 142 00:01:12 00:26:13 157m 7'39"/km
9. 999 00:00:18 00:26:31 77m 3'54"/km
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